GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104009 FECHA: 07/11/2018 ©*
Asiento N° 5561 Compromiso N° 1564

BANCO CHNTRAL DEL ECUADOR Cta Cte ¥o 01210010 Nota Débito N0
a La oroEN DE: CGANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN USD 101.50

LA SUMA DE: CIENTO UN Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN.- Liquidacién de Comisién N. 033 de fecha
18/10/2018 a Esmeraldas los dias 21 al 23/10/2018 movilizando a Funcionarios de
Fomento Productive y Directivos de la Asoc. Afro Ecuatorianos para la entrega
de invitaciones en la Prefectura de Esmeraldas, segun Memorando N.
2706-2018-DGFPRD del Dir. de Fomento Productivo por 02 dias, Adjunto
Certificado e Informe de comisidén, Certificado legalizado, Facturas, Orden de
movilizacién Nro. 4240, Reporte de rastreo satelital.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 401070004970 CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN 101.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 101.50

APLICACION CONTABLE )
Cddigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 101.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 101.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 101.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 101.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 101.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 101.50

SUMAN o PASAN USD 304.50 304.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 101.50 101.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 101.50 101.50
& \3630U 2
ING*-PABL.O WILLAVICENCIO -l A. NANCY RON BANCO CENTRAL ECUA
Director Financiero " Di%éct. Tesoreria (e) Referencia
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO w

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104009

T , 07 de Noviembre 2018 .
FECHA: ... on 8 oMo O VALOR USD: ........101.50

) ) CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN
PAGUESEA LAORDEN DEL:SENORIAES): ..conunmmamimsnsaanismstammsnsms s i a

Liquidacion de Comision N. 033 de fecha 18/10/2018 a Esmeraldas los dias
POR CONCEPTODE: ioiscvisanssims s ansiissii i imssiaiss s s siiiaiisiiitsstnmmnsssssssses nrnnsnssssssseses

21 al 23/10/2018 movilizando a Funcionarios de Fomento Productivo y Directivos de la Asoc. Afro Ecuatoria

.............................................................................................................................................

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo" y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1564

Transaccidén No: 13321
Fecha: 05/11/2018
Proveedor: CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN
Identificacidén: Cédula 1500221054
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 33 18/10/2018 0.00 Esmeraldas
DETALLE :

CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN.- Liquidacién de 01 Solicitud de Autorizacién para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 033 de fecha 18/10/2018 a
Esmraldas los dias 21 al 23/10/2018 movilizando a Funcionarios de Fomento
Productive y Directivos de la Asoc. Afro Ecuatorianos para la entrega de
invitaciones en la Prefectura de Esmraldas, segun Memorando N. 2706-2018-DGFPRD
del Dir. de Fomento Productivo

PAULINA
Partida Presupuestaria 5 Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 101.50 20,480.02
Total => 101.50 20,480.02

D
(Oel

ING.PABLO VILLAVIC NC!,O PAULINA PAEZ
Director Financieéro Ksistente 3

05/11/2018 16:23 Pagina 1/1 /—’)




COMPROMISO Nro.:

TRABAJADORES

"~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYOQ DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

1564

FECHA: 05/11/2018

BENEFICIARIO: CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO-CHOFER
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.033 de fecha
18/10/2018
;LUGAR ESMERALDAS
'NO. DE DiAs 3 dias
MONTO $101.50
N TIPO DE REQUISITO e OBSERVACIONES
% CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada
por el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima
autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 033

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 033

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
hospedaje emitidas a nombre y cédula del
|servidor (a).

Facturas N. 44167, 3199 y 1730

Certificado del rastreo satelital del vehiculo
Institucional

Legalizado por Analista 3-Mant. Vehiculos

Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando
aplique uso de transporte institucional).

Orden de movilizacién N. 4240

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
y vehiculos)

Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comision del supervisor o Jefe inmediato.

Certificado de cumplimiento legalizado por
el Director De Fomento Productivo

Memorando de solicitud para la elaboracion de la
Autorizacién de Comisién especificando los dias

Memorando N. 2706-2018-DGFPRD del Dir,
De Fomento Productivo

10

Certificado del Director de Mantenimiento
Transporte y Maguinaria informando novedades
por dafios en la maquinaria

11

Informe Técnico de avance de obra

12

Autorizacidn para el cumplimiento de servicios
institucionales en dias de descanso obligatorio
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

Memorando S/N. Del 19/10/2018 legalizado
por la Delegada del Sr. Prefecto

manuales.

e

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

ELABORADO POR:

B e S 2 |Valordel vidtico: | $60.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $120.00
A justificar 70% § 84.00
Asume la entidad 30% $ 36.00
?resenlacmnﬂde facturas (Alimentacion y $ 65.50
ospedaje) por:
Sin presentacion de fnc.mr:aubn conforme $36.00
normativa:
Suma total del vidtico: 101.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: :
Descuento del anticipo entregado: $0.00 Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $101.50

n
= 4

W«Q‘M«»G‘W

Paulina Paez A.
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m SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
p— SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 033

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18 -10-2018

VIATICOS [ x | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO,

PROVINCIA ESMERALDAS - CIUDAD ESMERALDAS TRANSPORTE Y MAQUINARIA

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
m\o ?;)I‘ZS 4“4‘{ 92-lo-2fY | 93HAG

" DESCRIPCION DE LASACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al memorando No 2706-2018-DGFPRD, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago
de viaticos y el respectivo anticipo a favor del sefior Canga Quifionez Efrén Eugenio — Chofer del Camioneta
CHEVROLET de placas NSA-1020 No 77, para que se traslade a la ciudad Esmeraldas, provincia de Esmeraldas, con el
fin de mowhzar a los directivos y técnicos de la Asociacion de Afro.de Napo a un evento denominado “Mundo Diferentes,
Mund6s Compartidos™ en la mencionada ciudad. los dias 21, 22 y 23 de octubre del presente aiio.

SALIDA LLEGADA
ngﬁggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - ESMERALDAS - - - B Gade e
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | =0 2i-O-EY o L{Cf 2240 -Z:J’if)’zg HdY 6
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
i SOLICITANTE

I
FIE )
ng Aergio Villalta

DIRECTOR D YO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA

/ NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
termino de 4 dias de cumplido el servicio institucional
efty Lilii Shiguango S. Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA, E obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO excepcionales debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su
Delegada.

Elaborado por : Revisado por:
Sra. Seneyda Tapuy Ing. Sergio Villalta C.
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

H

Memorando Nro. 2706-2018-DGFPRD
Tena, 17 de octubre de 2018

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de M antenimiento, Transportey Maquinaria
Ing. Galo Amadeo Arrobo Narvéaez :
Director de Apoyo de Riegoy Drenaje

ASUNTO: Solicitando apoyo =S TRANSPORTE Y
P e |wtd

Con el objetivo de mantener reuniones de trabajo en la ciudad y provincia de Esmeraldas
con autoridades provinciales y de organizaciones, previas al evento por denominado
"Mundos Diferentes, Mundos Compartidos" a ser realizada el 31 de octubre de 2018 en la
ciudad de Tena, solicito su apoyo en lo siguiente: '

.- Vehiculo camioneta doble cabina Placas NSA-1020, la cual estd actualmente
manejada por el Sr. Frank Andi.

2.- Autorizacion para que el Sr. Efrén Eugenio Canga Quifionez asuma la responsabilidad
de conductor de vehiculo, como también la licencia con remuneracion correspondiente.
3.- Autorizacion para que el vehiculo camioneta doble cabina con Placa NSA-1020

realice el siguiente recorrido: Tena - Esmeral y viceversa.
4.- Fechas de recorrido: /

Salida: domingo 21 de octubre de 2018 /

Retorno: Martes 23 de octubre de 2018

5.- Agenda a cumplir:

- Domingo 21 de octubre: viaje Tena - Esmerald,

- Lunes 22 de octubre: 1) Reunién en Prefectura de Esmeraldas, 2) Recorrido de
proyectos culturales (adjunto). /D /

- Martes 23 de octubre: 1) Retorno ruta Esmeraldas - Tena

Equipo a ser movilizado:

1) Sr. Efrén €anga: Conductor/Celular: 0969769101

2) Sr. Roberth Cortéz Delgado, Presidente de la Asociacién de Afro de Napo. Celular:
0979634030

3) Ing. Carla Patricia Carrion, Técnica de Turismo responsable del proyecto. Celular:
0992829121

4) Ing. Ulises L. Gutiérrez Heras, Director de GPRD. Celulae: 0992537176

El vehiculo deberé estar con el tanque lleno de combustible (diesel).

e Oa

?;b.o nﬂbu\m@_ a.u&\u?)aaﬁr\
VY &L

Atentamente, C}Q <.O.'\JAS\°"\ Qe S

/
b

WY

1T FFXP HORA JHOHIDEA U4 1S

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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Gobierno Autonomo Descentralizado -
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

A

14

Memorando Nro. 2706-2018-DGFPRD

Tena, 17 deoctubre de 2018

Ing. Ulise§ Leonardo Giutierrez Heras \>\
DIRECTQR DE GESTION DE FOMEK

Copia:
Ing. (Jarla Patricia Carrion Andi
Analista 3 de Fomento Turistico

._..4;'

If FRPHOAHHIGA S A5

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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SRACY
~ PREFECTURA

E | Provincial de Napo
: : DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINA

Gobierno Autonomo Descentralizado

Memorando Nro. 0734-2018-DAMTM

Tena, 18 de octubre de 2018

PARA: Lcda. Ketty Lili Shiguango Salazar
Directora de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. EFREN CANGA 4 CHOFER DEL CAMIONETA
CHEVROLET DE PLACAS NSA-1020 No77.

En atencién al memorando No 2706-2018-DGFPRD de fecha 17 de octubre de 2018,
suscrito por el Ingeniero Ulises Gutiérrez — DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO
PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE, mediante el cual solicita la movilizacion de la
Camioneta de la institucion, para que se traslade a la ciudad Esmeraldas, provincia de
Esmeraldas, con el fin de movilizar a los directivos y técnicos de la Asociacién de Afro
de Napo a un evento denominado “Mundo Diferentes, Mundos Compartidos™ en la
niencionada ciudad, los dias 21, 22 y 23 de octubre del presente afio , de acuerdo al
cronograma que se adjunta.

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, Ila
autorizacion del respectivo anticipo de viaticos a favor del sefior EFREN EUGENIO
CANGA QUINONEZ - CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET DE
PLACAS NSA-1020 No 77, los dias antes sefialados.

Atentamente,

ngs i¥ Alberto Villalta Carrera
DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

st

* Documento generado por Quipux

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec
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EN LA MENCIONADA CIUDAD.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-10-19
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - ESMERALDAS - TENA

Kilometraje Inicio 158092 Kilometraje Fin

’é‘ ORDEN DE MOVILIZAGION No. 4240
NEs (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
o ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2018-10-21 Hora 06:00 Hasta 2018-10-23 Hora 22:30

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA CIUDAD DE ESMERALDAS, PROVINCIA DE
ESMERALDAS, A FIN DE MOVILIZAR A LOS DIRECTIVOS Y TECNICOS DE LA ASOCIACION DE DE
AFRO DE NAPO A UN EVENTO DENOMINADO " MUNDCS DIFERENTES, MUNDOS COMPARTIDOS

No. Comunicacion MEMORANDQ No 2706-DGFPRD

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres CANGA QUINCNEZ EFREN EUGENIO Cargo CHOFER

Namero de Cédula/ Pasaporte 1500221054 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

CD 4X4 DOBLE CAB.
Color DORADO Numero Matricula A2585201

Nimero de Placa NSA1020 Marca f Modelo CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI FULL AC 3.0

§, DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. ULISES GUTIERREZ

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO
PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién  2018-10-19 11:06




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Prefectura

Tena, 16 de octubre de 2018
Oficio N°464-P-2018 |

Licenciada ‘
Lucia de Lourdes Sosa Robinson |
PREFECTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE

ESMERALDAS
En su despacho.-

“El Congresd'Néicional instituyé el Dia Nacional del Pueblo Afroecg_atéﬁano,
mediante Decreto,"el 2 de octubre de 1997, a fin de que se celebre su dia el
primer domingo de octubre de todos fos afios, en homeriaje al héroe
afroecuatoriano Alonso Hlescas, forjador de la independencia del pueblo negro de
Esmeraldas en la go!onia, junto a Juan Mangache.” f“'
Con el objetivo primordial .de difundir la riqueza cultural 4 del pueblo
afroecuatariano y todas aquellas queé éstan-inmersas en el tefritorio Napense
(Kichwas y organizaciones), y que de manera altiva se encuentran presentes en
todas sus diversas manifestaciones como la musica, la danza, la’ gastronomia, las
artesanias y en conmemoracién del mes de Ia Intercutturalidad la Direccién de
Fomento Productive, R}iegg"'y Drenaje del Gobierno Prgyin“'c”:ial ide Napo va a
realizar el proyecto denominado “PRIMER ENCUENTRO TURISTICO
CULTURAL MUNDOS DIVERSOS---MUNDQS COMPARTIDOS”, cuyo principal
proposito eslel de fortalecer la Unidad-Nacional.en la diversidad, promoviendo el
didlogo entre culturas y saberes, a fin'de fortalecer Ia:copstruciﬁién de un Estado,
justo, democratico y plurinacional para fomentar promocionar &l turismo interno y
local mediante el encuentro de |las costumbres y tradiciones , de los pueblos.

Motivo por el cual invitamos cordialmente a Usted y a una delegacién de su
institucidn nos acompafie y sea participe-de-las actividades progranﬁadas para el
dia miércoles 31 de -octubre del 2018, y a'su vez solicitamos Ia participacion de
un grupo de danza que haga referencia-a la cultura “¥'tradiciones del pueblo Afro-
Ecuatoriano. !

En conmemoracion a la fecha'efimera del 02 -de octubre-de 7997, del dia
Nacional del Afro Ecuatoriano, se realizara la sesién solemne en el auditorio
del Gobierno Provincial de Napo a la 09:00°de”la maifiana invitamos a que un
delegado de su institucion explique y motive los




-

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Prefectura

emprendlmlentos exitosos del pueblo Afro Esmeraldefio, para acoger como un
ejemplo a seguir al grupo étnico Afro- Napense.

Cualquier informacion adicional o temas logisticos pueden coordinar con la
Unidad de Turismo al contacto 0983279553. Ing, Carla Carrion Andi. Analista 3
de Fomento Turistico, o al correo electronico institucional mperez@napo. gob.ec /

cccarion@napo.gob.ec

DETALLES DEL EVENTO.

Dia: Miércoles 31 de octubre 2018

T S 2

Hora de inicio: 09h00 o
Actividad: Sesion solemne en conmemoracion a la mtercuituralldad y del Afro

Ecuatoriano _~ o e o
Hora: 11h00 '
Actividad: PRIMER™~ ENCUENTRO TURISTICO CULTURAL MUNDOS

DIVERSOS - MUNDOS COMPARTIDOS” c . )
Feria Gastronémica, musica, danza, exposwiones ‘ ,

fl
I

Lugar: Parque Intercultural de Tena . R,
Coe T S
Hora de inicio: 17:00 ol ] P i
Actividad: Tarde-Noche Cultural . 1
Lugar: Parque Intercultural deTepa, .~~~ rimet i
t

Hora de finalizacion: 24h00 ST

l. r‘.‘ i]_,) ) 4;
Coordina: Direccion De Gest|on de Fomento Product[vo ;Riego y Drenaje del
GAD Provincial de Napo. = . e

i A e u i

Unidad: Turismo ; _i

Por la atencion a Ia presente ant|C|po,m|s agrademmlentos de conmderacmn y

estima. o o - ) {

Atentamente,

PREFECTURA
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Lahorales GOBIERNO PR

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME

033-DAMTM Octubre, 25 de2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
PROVINCIA DE ESMERALDAS ~ DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
CIUDAD DE ESMERALDAS MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacién para el cumplimiento de Servicios Institucionales
No. 033, me trasladé a la ciudad de Esmera]d'as, provincia de Esmeraldas con los Directivos de la
Direccidn de Gestidén de Fomento Productivo, Riego - Drenajes y Técnicos de la Asociacion de Afro
de Napo al evento denominado “Mundo Diferentes, Mundos Compartidos”.

2018-10-21.- Sali de [a ciudad de Tena a las 9:49am desde los Talleres del GADPN con destino a la
ciudad de Esmeraldas, arribando a dicho lugar a las 18:26pm, conjuntamente con el Director de
Fomento Productivo, Riego y Drenajes, Ing. Ulises Gutiérrez e Ing. Carla Carridn a la entrega de
invitaciones en la Prefectura de Esmeraldas y Directivos de la Asociacion Afro Ecuatorianos
residentes en Napo.

2018-10-22.- Recorrido por la ciudad para la entrega de documentacidn e invitaciones en varias
dependencias del Estado.

2018-10-23.- Salida de Ia ciudad de Esmeraldas a las 13:40pm y arribando a la ciudad de Tena a las
23:46 pm.

ADJUNTO FACTURAS:

o Alimentacion
o Hospedaje




Ademas se adjunta los documentos de respaldo correspondientes.

Informe que pongo su conocimiento para los fines pertinentes.

. NOTA
‘ 2 -

ITINERARIO SALIDA B LLEGADA |
21-10-2018 33-10-2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comision, |
FECHA dd-mm-aaa | = " S desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del |

HORA hh:mm 09:49 23:46 cumplimiento de la licencia segiin sea el caso, hasta su llegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de sitios ;
retorno 1 |
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA |
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DEL BEFTA dZ?nﬁ ;'ﬁ: HORA d?iﬁ::g_ HORA |

(Aéreo. terrestre. olros) TRANSPORTE hh:mm hh:mm

aaaa aaaa
TERRESTRE INSTTTUCIONAL TENA - ESMERALDAS 21-10-2018 | 09:49 23-10-2018 | 23:46

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
boletos. de acuerdo a lo que establece ¢l articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos. Subsistencias y Movilizacion,

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

"VEHICULO
PESADO

NOTA

demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado |

El presente informe debera presentarse dentro del término maximo |
de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la liquidacion se |

FIRMAS DE APROBACION

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

‘_....--_-_---»‘::_‘\u
L CAL AR
av

o Villalta Carrera
DIRECTOR YO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA




Asunto Actividades en la Prefectura de Esmeraldas
De <rquintero@gadpe.gob.ec> ‘
Destinatario <ugutierrez@napo.gob.ec>

Ce <acarrion(@napo.gob.ec>

Fecha 2018-10-01 10:34

Estimados compafieros del departamento de Fomento Productivo de la Prefectura de Napo,
por este medio realizo la confirmacién a la solicitud presentada por el GAD Provincial
Napo para una reunion con el drea de Turismo de la Direccion de Fomento Productivo de la
Prefectura de Esmeraldas, y la visita a una iniciativa turistica representativa de la provincia
de Esmeraldas.

Para lo cual les informo la agenda a desarrollarse durante su permanencia en la Provincia
de Esmeraldas:

Lunes 22 de Octubre de 2018, 08:00 pm reunidn con el coordinador de FODEPRO Luvin
Oviedo, técnicos de FODEPRO, y Grupo de Marimba Africa Negra
Martes 23 de Octubre de 2018: 8:00 am visita a iniciativas turisticas del cantén Rioverde
(Cevicangre)

Esperando tengan un buen viagje les extendemos nuestros mas sinceros saludos

Saludos

- Raul Quinteros Analista FODEPRO
Prefectura de Esmeraldas
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Gobierno Autonomo Descentralizado
E ¢ Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta CHEVROLET D-MAX placas NSA-1020 N.® 77 conducida por el sefior Efren
Eugenio Canga quifionez los dias 21, 22. y 23 de octubre del 2018, quien se trasladé a la
Ciudad de Esmeraldas, Provincia de Esmeraldas; mismo que se detalla de acuerdo al
documento de Reporte del sistema de Rastreo del Automotor antes citado y que se adjunta al
presente, dentro del sistema “OMNILOGIK — KUNANSOFT S.A”

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 25 de octubre del 2018.

NAR GOBIERNO PROVINCIAL

i p ok DE NAPD
CONTROL DE MOVILIZAC 5N

[PTRECCION DE MANTENIMIENTO|
) ,
=

MAQUINARIA
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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Obtr ut ameion, vdext

Reportede Sistema de Rastreo del 21_AL 23_OCTUBRE_2018 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") CAMIONETA NSA-1020

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

__.-"J 8:19:13

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |REFERENCIA
25/10/2018 RUTA DE DISPOSITIVO:
9:45:58 CAMIONETA CHEVROLET(005-01-
006-0075) - NSA-1020
_..--"'-_ 21/10/2018 30m de Juan Leon Mera Y 40 minuto(s) | 3.62|Inicia 50 mts DE: Town Tena
L [8:49:33 Amazonas
21/10/2018 ESTACIONADOQ 30m de Juan Leon Mera Y 19 minuto(s) 0|Estacionado 50 mts DE: city
_=%129:35 Amazonas Tena
21/10/2018 30m de Juan Leon Mera Y 10m de a Los Bancos Y Guayaquil 14 Hora(s) 4 1222.7 Termina 140 mts DE: village
_—]9:49:29 Amazonas minuto{s) : 1lNanegalito
21/16/2018 ESTACIONADO " |10m de a Los Bancos Y Guayaquil |37 minuto(s) |  O|Estacionado 140 mts DE: village
—==113:53:53 Nanegalito
3 10m de a Los Bancos Y Guayaquil |0m de E20 1 Hora(s) 51 |141.3
minuto(s) 4
e _ 21/10/2018 Om de E20 40m de Coldn Y Salinas 1 Hora(s) 18 (86.51
=" |16:39:44 minuto(s)
__---""_ 21/10/2018 40m de Coldn Y Salinas 40m de Segunda Y Homero Lopez |7 minuto(s) 2.23
" {18:17:27
__---"': 22/10/2018 40m de Segunda Y Homero Lopez  110m de Coldn Y Salinas 8 minuto(s) 2.23| -
_—""18:26:44 :
' 22/10/2018 10m de Coldn Y Salinas 10m de Pedro Vicente Maldonado (10 minuto(s) 1.1
T |8:55:38 Y Rocafuerte
22/10/2018 10m de Pedro Vicente Maldonado Y |10m de Mejfa ¥ Olmedo 24 minuto(s) | 1.23
—"|12:52:01 Rocafuerte
_ 22{10/2018 10m de Mejia Y Olmedo 0m de Via del Pacifico 45 minuto(s) [39.86|Termina 80 mts DE: village
=" |13:51:40 . Vuelta Larga
_.--"-__ 22/10/2018 Om de Via de! Pacitico 20m de Salinas Y Olmedo 1 Hora(s)5 {39.69
" |16:48:29 minuto(s)
___--""_ 22/10/2018 20m de Salinas Y Olmedo 40m de Kennedy ¥ Aldo Menghi 32 minuto(s) | 4.13|Termina 170 mts DE: village Las
~—"|18:14:49 Palmas
=
=" 122/10/2018 40m de Kennedy Y Aldo Menghi 60m de Av. Jaime Roldos Aguilera |9 minuto(s) 2.33
="]20:19:41 Y Homero Lopez
__---""_ 23/10/2018 60m de Av. Jaime Roldos Agullera Y |20m de Homero Lopez Y Primera |4 minuto(s) 0.43
=T (753144 Homero Lopez
__.--"'._ 23/10/2018 20m de Homero Lopez Y Primera | 20m de Olmedo Y Eugenic Espejo |6 minuto(s) 1.16




_‘--"'._ 23/10/2018 20m de Olmedo Y Eugenio Espejo  |40m de 10 de Agosto Y Pedro 14 minuto(s) 1.32(Termina 80 mts DE: city
__.-" 9:09:18 Vicente Maldonado Esmeraldas
' 23/10/2018 40m de 10 de Agosto Y Pedro 60m de E15 Y E20 3 Hora(s) 38 6.8(Termina 80 mts DE: city
____-" 9:47:02 Vicente Maldonado minuto(s) Esmeraldas
__,--"_ 23/10/2018 60m de E15 Y E20 Om de E20 35 minuto(s) [38.93|Inicia 150 mts DE: hamlet Viche
_~""113:40:16 '
- 123/10/2018 90m de Avenida General Enriquez Y [EN RUTA: 150 mts DE: hamlet 3 Hora(s) 21 |173.1
_""|19:50:17 Bahia de Caraquez Viche minuto(s) 1
_--"--_ 23/10/2018 23:46 [Termina 100 mts DE: Zamora Y Av. |EN RUTA: 100m de Zamora Y Av. {4 Hora(s) 21 |173.1|Termina 100 mts DE: suburb
T 15 de Noviembre suburb Borbua 15 de Noviembre minuto(s) 2|Borbua

ELABORADO POR:

ING. CRISTIAN PICO L

ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESADO

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

EL suscrito Ulises Gutiérrez Heras Ing. En calidad de DIRECTOR DE GESTION DE
FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, en debida forma:

CERTIFICA

QUE, el Sr. CANGA QUINONES EFREN EUGENIO, se dirigio hacia la ciudad de
Esmeraldas los dias: 21,22,y 23 de octubre del 2018, con la finalidad de movilizar a los
directivos de la Asociacion de Afros de Napo y a los técnicos de la Direccidn de Gestion
de Fomento Productivo Riego y Drenaje del GAD Provincial, al evento denominado
Mundos Diferentes Mundos Compartidos:

Ing. Ulises Gutiérrez
Ing. Carla Carrién
Sr. Roberto Cortéz

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
del presente certificado en lo que estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena, 25 de octubre de 2018
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(HOTEL MAJESTIC | FACTIRA

CRUZ ALCOSER VIVIANA DEL ROCIO

Direccion: Calle 13 de Abril S/IN y
Versalles Barrio 24 de Mayo R.U.C. 0803105832001
Teléfono: 2714464 /| 0986429796 Aut SRI. #1122985633
Esmeraldas - Ecuador FECHADE | DIA | MES | ARO
Emanl vivianativa10@hotmail.com E.sm 22 [0 8_,
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ASOCIACION: DE‘ SERVICIOS DE ALIMENTACION DELICANGRE ASOSERALID

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIAS, INCLUSO PARA LLEVAR

Direccién: Malecon Recinto Vuelta Larga s/n
Teléfono: 0986 032 280 / 0986 947 873
RIOVERDE - ESMERALDAS - ECUADOR

Fecha de Emision
Mes
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[ Dia Afo

P72 Vo013
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DINERO ELECTRONICO
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)
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SUB. TOTAL 12 %
SUB. TOTAL 0 %
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Original: Adquiriente
Copia: Emisor
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. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
y DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA
-—
Obrak que camdbian vidas! TENA - NAPOQ - ECUADOR
Memorando S/N
Tena, Octubre 19 de 2018
PARA: Ing. Pablo Villavicencio

Director Financiero

ASUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0734-2018-DAMTM vy a la solicitud de Autorizacion No.
033, a favor del sefior Canga Quifionez Efren Eugenio — Chofer, quién se trasladara a
la ciudad de Esmeraldas, movilizando a los directivos y técnicos de la Asociacion de Afro
de Napo quienes participaran en el intercambio de experiencias de emprendimientos que
se desarrollard en la provincia de Esmeraldas, los dias lunes 22 y martes 23 de Octubre
2018. Por ser distante la provincia donde participaran se autoriza la salida el domingo 21
de octubre de 2018.

Pedido que lo realizo amparado en el Art. 12 de la Ordenanza Sustitutiva para el pago
de Viaticos, movilizacion, subsistencias, Alimentacion y Hospedaje.

Lcda. Ketty Shiguango
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO



Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 10:52:18

Fecha: 22-11-2018
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Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13630421

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

| Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 22 DE OCTUBRE

# Cta. Cte: 1700427

# # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera)| # Cta Ben. ||Monto|[Referencia|[Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHCRRO Y ]
CREDITO 29 DE CANGA QUINONEZ 14-11-2018
OCTUBRE 401070004970|| 101.50 1220|| 1500221054||EUGENIO EFREN 2 12:00:00 ACREDITADA
| Total: | 101.50|[Reg.:1]
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htips://publico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimienioHisTodo?num_ref bee=13630421&fec_inicio=14-11-2018&fec_fin=14-... 22/11/2018




